

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Link Industries ApS

Hattingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr. 28 32 57 11

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2022

Lotte Skamris Georgi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Link Industries ApS
Hattingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 32 57 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Karsberg, direktør
Lotte Skamris Georgi, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 120.767, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.555.220.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.488.791	1.932.999
Personaleomkostninger	2	<u>(1.259.699)</u>	<u>(1.601.635)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		229.092	331.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(22.647)</u>	<u>(22.647)</u>
Resultat før finansielle poster		206.445	308.717
Finansielle indtægter		0	34.899
Finansielle omkostninger		<u>(48.342)</u>	<u>(42.182)</u>
Resultat før skat		158.103	301.434
Skat af årets resultat	3	<u>(37.336)</u>	<u>(73.897)</u>
Årets resultat		<u>120.767</u>	<u>227.537</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		228.800	226.000
Overført resultat		<u>(108.033)</u>	<u>1.537</u>
		<u>120.767</u>	<u>227.537</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.648	48.295
Materielle anlægsaktiver	4	<u>25.648</u>	<u>48.295</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.648</u>	<u>48.295</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.124.224	1.449.202
Forudbetaling for varer		1.116.034	0
Varebeholdninger		<u>2.240.258</u>	<u>1.449.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.009.825	268.166
Andre tilgodehavender		72.437	72.437
Udskudt skatteaktiv		2.644	424
Periodeafgrænsningsposter		60.000	0
Tilgodehavender		<u>1.144.906</u>	<u>341.027</u>
Likvide beholdninger		<u>949.993</u>	<u>2.084.800</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.335.157</u>	<u>3.875.029</u>
Aktiver i alt		<u>4.360.805</u>	<u>3.923.324</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.201.420	1.309.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret		228.800	226.000
Egenkapital		<u>1.555.220</u>	<u>1.660.453</u>
Anden gæld		385.881	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>385.881</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.107.531	0
Banker		429.803	469.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.669	93.669
Selskabsskat		5.556	8.196
Anden gæld		506.145	1.668.637
Deposita		5.000	23.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.419.704</u>	<u>2.262.871</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.805.585</u>	<u>2.262.871</u>
Passiver i alt		<u>4.360.805</u>	<u>3.923.324</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.309.453	226.000	1.660.453
Betalt ordinært udbytte	0	0	(226.000)	(226.000)
Årets resultat	0	(108.033)	228.800	120.767
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.201.420	228.800	1.555.220

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoreultat	427.346	338.628
	427.346	338.628
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.079.747	1.394.527
Pensioner	101.760	161.280
Andre omkostninger til social sikring	15.168	14.151
Andre personaleomkostninger	63.024	31.677
	1.259.699	1.601.635
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.556	75.196
Årets udskudte skat	(2.220)	(1.299)
	37.336	73.897

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	113.235
Kostpris 31. december 2021	113.235
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	64.940
Årets afskrivninger	22.647
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	87.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.648

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Anden gæld	0	1.493.412	1.107.531	0
	0	1.493.412	1.107.531	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 200 t.kr. overfor selskabets pengesinstitut i selskabets varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør 3.276 t.kr.